

令和6年度 三重保全三期地区
海女漁業等環境基盤整備事業 磯焼け対策調査業務委託

業務価格明細表

費目	工種	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
業務費							
	調査業務	式	1.0		14,182,000	第1号内訳表	
業務費計					14,182,000		
	消費税及び地方消費税相当額	%	10.0	14,182,000	1,418,200		
合計					15,600,200		

1 / 16 ページ

第 1 号 内訳表 調査業務							
費目	工種	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
調査業務							
直接費計					7,566,040		
	調査						
	調査準備	式	1.0	271,235	271,235	第1号単価表	
	機材運搬	式	1.0	115,469	115,469	第2号単価表	
	スポット調査(大王工区)	回	2.0	731,455	1,462,910	第3号単価表	
	スポット調査(船越工区)	回	2.0	403,632	807,264	第4号単価表	
	スポット調査(神前浦工区)	回	2.0	749,935	1,499,870	第5号単価表	
	母藻投入(大王工区)	式	1.0	409,512	409,512	第6号単価表	
	母藻投入(船越工区)	式	1.0	380,952	380,952	第7号単価表	
	母藻投入(神前浦工区)	式	1.0	418,752	418,752	第8号単価表	
	解析・考察	式	1.0	1,945,600	1,945,600	第9号単価表	(直接人件費:1,945,600)
	打合せ等	式	1.0	157,476	157,476	第10号単価表	
	業務成果品費	式	1.0	97,000	97,000	第11号単価表	
間接費計					6,615,960		
	その他原価	式	1.0		1,047,705		
	一般管理費等	式	1.0		1,611,894		
	諸経費	式	1.0		3,956,361		端数調整
合計					14,182,000		

2 / 16 ページ

第 3 号 単価表		スポット調査(大王工区)					1回あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						485,600		
	測量主任技師		人	1.0	54,600	54,600		
	測量技師		人	2.0	47,100	94,200		
	測量技師補		人	2.0	36,900	73,800		
	潜水士	ダイバー	人	2.0	52,200	104,400		潜水深度10m未満 機器損料含む
	潜水士補助員	ダイバー	人	2.0	52,200	104,400		潜水深度10m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	2.0	27,100	54,200		
直接経費						245,855		
	交通車	ライトバン 2L	日	4.0	3,342	13,368	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	2.0	82,428	164,856	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	2.0	13,400	26,800		損料含む
	水中カメラ		日	2.0	3,000	6,000		損料含む
	雑材料		%	5.0	696,624	34,831		機器損料含む
合計						731,455		

5 / 16 ページ

第 4 号 単価表		スポット調査(船越工区)					1回あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						278,900		
	測量主任技師		人	1.0	54,600	54,600		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	潜水士	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度10～20m未満 機器損料含む
	潜水士補助員	ダイバー	人	1.0	56,600	56,600		潜水深度10～20m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	1.0	27,100	27,100		
直接経費						124,732		
	交通車	ライトバン 2L	日	2.0	3,342	6,684	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	1.0	82,428	82,428	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	1.0	13,400	13,400		損料含む
	水中カメラ		日	1.0	3,000	3,000		損料含む
	雑材料		%	5.0	384,412	19,220		機器損料含む
合計						403,632		

6 / 16 ページ

第 5 号 単価表		スポット調査(神前浦工区)					1回あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						503,200		
	測量主任技師		人	1.0	54,600	54,600		
	測量技師		人	2.0	47,100	94,200		
	測量技師補		人	2.0	36,900	73,800		
	潜水土	ダイバー	人	2.0	56,600	113,200		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	潜水土補助員	ダイバー	人	2.0	56,600	113,200		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	2.0	27,100	54,200		
直接経費						246,735		
	交通車	ライトバン 2L	日	4.0	3,342	13,368	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	2.0	82,428	164,856	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	2.0	13,400	26,800		損料含む
	水中カメラ		日	2.0	3,000	6,000		損料含む
	雑材料		%	5.0	714,224	35,711		機器損料含む
合計						749,935		

7 / 16 ページ

第 6 号 単価表		母藻投入(大王工区)					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						215,500		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	1.0	36,900	36,900		
	潜水土	ダイバー	人	1.0	52,200	52,200		潜水深度10m未満 機器損料含む
	潜水土補助員	ダイバー	人	1.0	52,200	52,200		潜水深度10m未満 機器損料含む
	上廻り員		人	1.0	27,100	27,100		
直接経費						194,012		
	交通車	ライトバン 2L	日	2.0	3,342	6,684	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日	1.0	82,428	82,428	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日	1.0	13,400	13,400		損料含む
	母藻スポアバッグ		個	4.0	18,000	72,000		
	雑材料		%	5.0	390,012	19,500		機器損料含む
合計						409,512		

8 / 16 ページ

第 7 号 単価表		母藻投入(船越工区)				1式あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						224,300	✓	
	測量技師		人 ✓	1.0 ✓	47,100	47,100		
	測量技師補		人 ✓	1.0 ✓	36,900	36,900		
	潜水土	ダイバー	人 ✓	1.0 ✓	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	潜水土補助員	ダイバー	人 ✓	1.0 ✓	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	上廻り員		人 ✓	1.0 ✓	27,100	27,100		✓
直接経費						156,652	✓	
	交通車	ライトバン 2L	日 ✓	2.0 ✓	3,342	6,684	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日 ✓	1.0 ✓	82,428	82,428	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日 ✓	1.0 ✓	13,400	13,400		損料含む
	母藻スポアバッグ		個 ✓	2.0 ✓	18,000	36,000		
	雑材料		% ✓	5.0 ✓	362,812	18,140	✓	機器損料含む
合計						380,952		

9 / 16 ページ

第 8 号 単価表		母藻投入(神前浦工区)				1式あたり		
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						224,300	✓	
	測量技師		人 ✓	1.0 ✓	47,100	47,100		
	測量技師補		人 ✓	1.0 ✓	36,900	36,900		
	潜水土	ダイバー	人 ✓	1.0 ✓	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	潜水土補助員	ダイバー	人 ✓	1.0 ✓	56,600	56,600		潜水深度10~20m未満 機器損料含む
	上廻り員		人 ✓	1.0 ✓	27,100	27,100		✓
直接経費						194,452	✓	
	交通車	ライトバン 2L	日 ✓	2.0 ✓	3,342	6,684	第2号運転単価表	運転2h/就業8h
	調査船	FRP D 70PS	日 ✓	1.0 ✓	82,428	82,428	第3号運転単価表	就業8h
	GNSS測量機	1級(2周波)	日 ✓	1.0 ✓	13,400	13,400		損料含む
	母藻スポアバッグ		個 ✓	4.0 ✓	18,000	72,000		
	雑材料		% ✓	5.0 ✓	398,812	19,940	✓	機器損料含む
合計						418,752	✓	

10 / 16 ページ

[illegible]

第 10 号 単価表		打ち合わせ等					1式あたり	
費目	名称	規格・寸法	単位	数量	単価	金額	内訳	備考
直接人件費						147,450		
	測量主任技師		人	1.5	54,600	81,900		
	測量技師		人	1.0	47,100	47,100		
	測量技師補		人	0.5	36,900	18,450		
直接経費						10,026		
	交通車	ライトバン 2L	日	3.0	3,342	10,026	第2号運転単価表	運転2h/就業6h
合計						157,476		

